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Kære gæster

Kære LGBT-Danmark

Da jeg blev spurgt, om vi ville lægge hus til jeres fødselsdag blev jeg stolt på
Københavns og københavnernes vegne

Siden 1948 har I kæmpet utallige politiske og sociale kampe

I gør en enorm indsats for at fremme værdier, der er helt centrale i vores
samfund

For Frisind. Ligeværd. Tolerance. Og Respekt

Jeg sad selv i Folketinget, da vi i 1989 vedtog den første lov om registrerede
partnerskaber

Samme år indgik Eigil og Axel Axgil verdens første registrerede partnerskab 

Det skete her på Rådhuset, hvor vi står i dag

Nyheden gik verdenen rundt

Og man kan den dag i dag stadig mærke historiens vingesus

Jeg kan huske de mange debatter dengang

Og hvor hård tonen var fra de partier og grupper, der var imod
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Det viser mig, at jeres kamp er en del af noget større

I er en del af kampen om, hvilket samfund vi vil have

Vi skal have et samfund med lige rettigheder og lige behandling for alle

70 år – tid til pension?: 

I dag kan man så venligt spørge: 

70 år

Er det ikke en pensionsmoden alder?

Her er mit svar et rungende og entydigt nej!

Vi skal videre af den positive og progressive vej, vi har lagt stene til.

Vi skal have et land helt uden hatecrimes

Vi skal udbrede tolerancen, så den vokser i alle grupper i vores samfund 

Uanset alder, bopæl eller religion

Det skal være forbi med fobi. Hvad end man taler om homofobi, biforbi og
transforbi

Vi er med jer på Københavns Rådhus

På næste møde i Borgerrepræsentationen behandler vi kommunens LGBTQ+
-politik

Her vil vi lægge linjerne for, hvordan Københavns Kommune bliver en god
arbejdsplads for alle – uanset seksualitet

Og hvordan København som by kan indrettes, så vi bedre giver plads til
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minoriteter

For første gang i 10 år kan jeg ikke selv deltage i Copenhagen Pride

Det ærgrer mig utrolig meget!

Til gengæld kan jeg glæde mig over, at vi i 2021 er vært for både World Pride og
Eurogames

Det bliver fantastisk fest for vores by

Og en mulighed for at sætte København på verdenskortet som åben og tolerant
storby

Det er der behov for

Konservative kræfter vinder frem over hele verden.

Ser man mod øst, er Istanbuls Pride blevet aflyst to år i træk

På grund af trusler fra højrenationale grupper

Jeg har skrevet brev til guvernøren og opfordret ham til at gå i forsvar for Priden

Desværre uden held

Og ser man mod vest, bliver man heller ikke opmuntret

Her prøver Donald Trump at score billige point ved at tweete imod
transkønnedes ret til at gøre tjeneste i den amerikanske hær

Ingen skal være i tvivl om, hvor København står i kampen for vores
frihedsrettigheder

Så kære Gæster

Kære LGBT-Danmark
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Velkommen til Københavns Rådhus

I gør København smukkere

Jeg håber, at I får en fødselsdagsfest, der er intet mindre end fabulous

Og lad os udråbe et trefoldigt leve for jer og for mangfoldigheden
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